
２０２３年 8月８日 

各 位 

日本バトン協会関東支部 

理事長 木下 真里 

＜公印省略＞ 

 

「第５８回バトントワーリング関東大会」プログラム掲載企画公募のお知らせ 

 

拝啓 時下、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当支部の活動に際しご高配を賜り感謝申し上げます。 

さて、このたび第５８回バトントワーリング関東大会のプログラムにおいて「バトントワ

ーリングと私」というテーマについて、皆様から公募させていただくこととなりました。関

東支部では協会発足１０周年を祝してこのような企画を進めていく所存でございます。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、皆様の応募をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

１.大会名     第５８回バトントワーリング関東大会 

 

２.主 催     日本バトン協会関東支部 

 

３.日 時     ２０２３年１０月１４日（土）・１５日（日） 

 

４.会 場     千葉ポートアリーナ 

 

５.公募内容    「バトントワーリングと私」のテーマで一言 

 

６.用 紙     Ａ４用紙に文章を手書きし、ＰＤＦで提出。（白黒掲載） 

 

７.送付期限    ２０２３年８月３１日 （メールにて提出をお願いします） 

 

６.連絡先     大会事務局 kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp 

以上 

 


